da Zeničko-dobojskog kantona, na 79. sjednici, održanoj 
12.09.2012. godine,  d o n o s i 

O D L U K U
o utvrđivanju visine naknade za godišnji 

odmor (regres) za 2012. godinu

Član 1.
(Visina regresa)

Naknada za godišnji odmor (regres) za 2012. godinu 
utvrđuje se u iznosu od 413,50 KM (slovima: četiristotine-
trinaest konvertibilnih maraka i 50/100) za sve zaposlenike 
u kantonalnim organima državne službe ili drugim budžet-
skim korisnicima.

Član 2.
(Izuzeće od primjene)

Naknada iz člana 1. ove odluke ne odnosi se na sudije, 
tužioce i stručne saradnike iz člana 4.

[...]

subvencioniranje administrativnih 
troškova kod izgradnje proizvodnog 

objekta privrednom društvu „Koteks“ 
d.o.o. Tešanj

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija admi-
nistrativnih troškova privrednom društvu „Koteks“ d.o.o. 
Tešanj, u iznosu od 32.000,00 KM (slovima: tridesetdvije-
hiljade konvertibilnih maraka), na ime refundacije admini-
strativnih troškova za izgrađeni objekat proizvodne površi-
ne 1092,488 m2, namjenjen za proizvodnju kožne odjeće, 
na lokalitetu Bukva b.b., općina Tešanj.

Član 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz člana 1.

[...]

godine,  d o n o s i

O D L U K U
o odobravanju finansijskih sredstava 
–regresa privrednom društvu „Enker“  

d.o.o. Tešanj 

Član 1.
(Predmet)

(1)  Odobravaju se finansijska sredstva – regres privred-
nom društvu „Enker“  d.d. Tešanj  za 2012. godinu u iznosu 
od 12.000,00 KM (slovima: dvanaesthiljada konvertibilnih 
maraka), na ime regresiranja kamata na investicijski kredit.

(2) Odobrena sredstva isplaćuju se navedenom privred-
nom društvu obzirom da je zahtjev za refundaciju podnio 
02.08.2012. godine. 

Član 2.

(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz člana 1.

[...]

godine,  d o n o s i

O D L U K U
o odobravanju finansijskih sredstava –
regresa privrednom društvu „Ascom“  

d.o.o. Tešanj  

Član 1.
(Predmet)

(1)  Odobravaju se finansijska sredstva – regres privred-
nom društvu „Ascom“  d.o.o. Tešanj  za 2012. godinu u 
iznosu od 1.800,00 KM (slovima: hiljaduosamstotina kon-
vertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na investi-
cijski kredit.

(2) Odobrena sredstva isplaćuju se navedenom privred-
nom društvu obzirom da je zahtjev za refundaciju podnio 
16.08.2012. godine. 

Član 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz člana 1.